
U C H W A Ł A nr  7/ 2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 21.02.2010 r. 
w sprawie  pomocy dla Haiti 

 
 

Na podstawie § 28 Statutu Stowarzyszenia P.F.P  uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Zarząd P.F.P. postanawia pomóc Fédération Haitienne de Pétanque i przelać na ich konto 
bankowe kwotę w wysokości 250 euro. 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
PREZES P.F.P. 

 
 

  Wioletta ŚLI Ż  


